

Sale Notice (E-Auction) – Invitation of Expression of Interest (Eoi)				
SEMBMARINE KAKINADA LIMITED (IN LIQUIDATION)				
Registered Office: 1st Floor OSV Complex, Kakinada - 533007, Andhra Pradesh. Email: vvk.skliquidator@gmail.com				
Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 Last date for submission of Eoi/Earnest Money Deposit (EMD) – 23rd May 2022. Date and Time of E – Auction: 25th May 2022 at 2.00 pm to 04.00 pm Inviting Eoi from prospective bidders to participate in sale of assets and properties owned by Sembmarine Kakinada Limited (in liquidation) forming part of liquidation estate formed by the liquidator, appointed by Hon'ble National Company Law Tribunal, Amaravati bench vide order dated 01st November 2021. Sembmarine Kakinada Limited (SKL) is an integrated offshore and Marine Engineering Company offering ship repairing, ship building, conversion, offshore fabrication and related services. It is located in the East Coast of India and operating within the vicinity of Kakinada Seaports in the state of Andhra Pradesh.				
Particulars	Block	Reserve Price (in INR Lakhs)	EMD (in INR Lakhs)	Bid Incremental Value (in INR Lakhs)
Option 1: "Sale of entity as a going concern including developed waterfront slipway area and insurance claim at an assessed value of ~ INR 32.60 cr."	A*	4,475	100	45
Option 2:				
Travelling Luffing Crane	B	1,231	25	25
Deck Barge	C	122	12	2
Aerial Platform - 1	D	28	3	1
Aerial Platform - 1	E	28	3	1
Shearing Machine	F	66	7	1
Rolling Machine	G	41	4	1
Frame Bender	H	28	3	1
CNC Machine	I	135	14	2
Pipe Bender	J	28	3	1
Crawler Crane – Kobelco 1	K	281	28	3
Crawler Crane – Kobelco 2	L	281	28	3
*Exclude Cash Balance				
Important Notice: E-Auction process will be conducted strictly on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" without any recourse to SKL or Liquidator/Stakeholders of SKL. All the terms and conditions of the auction are being mentioned in a detailed document that shall be available at website of SKL: https://sklkakinada.com				
Bidders have 2 options to bid, categorised as Option 1 and Option 2. Option 1 enables bidder to bid for entire business of SKL as going concern. Option 2 enables the bidder to bid for individual asset block as stated in the above table. Please note that access to data/documents/information and site visits will be granted only once the prospective bidder submits the requisite documents/authorisations/ confidentiality agreement/ undertakings/EMD, if any, proving his eligibility to participate in the bidding process. Bidding process will be conducted through an E-Auction platform.				
It is clarified that, this invitation purports to invite prospective bidders and does not create any kind of binding obligation on part of liquidator or the company to effectuate the sale. The liquidator reserves the right to cancel or modify the process and/ or not to accept and/ or disqualify any interested party/ potential investor/ bidder without assigning any reason and without any liability. The Liquidator will not be required to submit any reason for rejecting any bid received from any prospective bidder. While participating in the bidding process, the prospective bidders at their sole responsibility shall ensure that they comply with all applicable law. Prospective bidders should regularly visit the website of SKL referred above to keep themselves updated regarding clarifications, amendments, or extensions of time, if any.				
Sd/- VEDAGIRI VENKATA KRISHNAMURTHY Liquidator of Sembmarine Kakinada Limited IBBI/PA-001/IP-P00905/2017-2018/11505 Address: #197, 6th A Main, 16th Cross, JP Nagar 4th Phase, Bangalore, Karnataka - 560078 Date: 04-05-2022, Place: Bangalore				

అసక్తి పరీక్షలకు (Eol) కోరుతూ అమ్మకం ప్రకటన (ఇ-వేలం)				
SEMBMARINE కాకినాడ లిమిటెడ్ (మానవేతలో ఉంది)				
నమోదిత కార్యాలయం: 1వ అంతస్తు, OSV కాంప్లెక్స్, కాకినాడ - 533007, ఆంధ్రప్రదేశ్. ఇ-మెయిల్: vrk.sk@guider@gmail.com				
ఇన్సూరెన్స్ అండ్ బ్రాండ్ ప్రెస్ కోడ్, 2016 ప్రకారం అమ్మకం Eol/ బయానా (EMO) దాఖలు చేసే తేదీ: 23 మే 2022				
ఇ-వేలం తేదీ మరియు సమయం: 25 మే 2022 నుండి 2.00 గంటలపాటు 4.00 గంటల వరకు.				
01 నవంబర్ 2021 తేదీ గల ఉత్తర్వు ప్రకారం గౌరవనీయ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, ఆమరావతి బింద్ ద్వారా నియమించబడిన, రిక్విరేటర్ ద్వారా రిక్విరేషన్ ఎన్ఫోర్స్ భాగంగా ఎన్ఫోర్స్ SEMBMARINE కాకినాడ లిమిటెడ్ (మానవేతలో ఉంది) కి చేసిన అసక్తి మరియు అమ్మకం అమ్మకంలో పాల్గొనటకు కాగోరు విధ్వంసం Eol కోరబడుతోంది.				
SEMBMARINE కాకినాడ లిమిటెడ్ (SKL) అనే ఇంటిగ్రేటెడ్ ఆఫ్షోర్ మరయం మెయిన్ ఇంటిగ్రేటింగ్ కంపెనీ షిప్ రిపేరింగ్, షిప్ బిల్డింగ్, కన్స్ట్రక్షన్, ఆఫ్షోర్ ఫ్యాబ్రికేషన్ మరియు సంబంధిత సర్వీసులను అందిస్తోంది. ఇది ఇండియాలో టాప్ కోస్ట్లో ఉంది మరియు ఆంధ్రప్రదేశ్ రాష్ట్రంలో కాకినాడ సీట్లో సమీపంలో నిర్వహించబడుతోంది.				
వివరాలు	బ్లాక్	రిజర్వ్ ధర (INR లక్షలలో)	బయానా (INR లక్షలలో)	బిడ్ పెడగరం విలువ (INR లక్షలలో)
ఇన్ఫ్రా 1: "అసక్తి చేయబడిన కాలరేషన్లకు షిప్ రిపేరింగ్ మరియు మరమ్మత్తు చేయబడిన విలువ వద్ద ఇన్సూరెన్స్ క్లెయిండ్ కలెక్షన్ కోసం వదులబడుతున్న సంస్థా ఎంట్రీ అమ్మకం - INR 32.60 కోట్లు."	A*	4,475	100	45
ఇన్ఫ్రా 2 :				
క్రాస్లింగ్ లిఫ్టింగ్ ట్రైన్	B	1,231	25	25
లెక్ ట్రాక్	C	122	12	2
పెరియల్ ఫ్యాబ్రికేషన్-1	D	28	3	1
పెరియల్ ఫ్యాబ్రికేషన్-2	E	28	3	1
ఫ్లోరింగ్ మిషన్	F	66	7	1
లోలింగ్ మిషన్	G	41	4	1
గ్రేడ్ రిపేరింగ్	H	28	3	1
గ్రేడ్ రిపేరింగ్	I	135	14	2
ఫైవ్ టెండర్	J	28	3	1
క్రాస్లింగ్ ట్రైన్ - కోస్ట్లో-1	K	281	28	3
క్రాస్లింగ్ ట్రైన్ - కోస్ట్లో-2	L	281	28	3
* క్యాష్ బ్యాండ్ కావాలి				
ముఖ్యమైన ప్రకటన: SKL లేదా SKL రిక్విరేటర్/ స్పెషియల్ గ్రూప్ ఎలాంటి అవలంబం లేకుండా "ఎత్తైన ఎలా ఉన్నది అక్కడ అలా", "అక్కడ ఎమెంజెన్సీ ఆఫ్" మరియు "అక్కడ ఉన్నది ఉన్నట్లు" ప్రాతిపదికన ఇ-వేలం నిర్వహించబడుతుంది. SKL వెబ్సైట్ https://sklakinada.com లో లభించే సమీప దాఖలుపై వేలం నియమ నిబంధనలన్ని తెలుపబడినవి.				
విధ్వంసం బిడ్ చేయడానికి 2 ఇన్ఫ్రా 1 మరియు 2 ఇన్ఫ్రా 1 మరియు 2 ఇన్ఫ్రా 1 అమెంజెన్సీ వదులబడుతున్న సంస్థా SKL ఫ్యాబ్రికేషన్ బిడ్ చేయటం విధ్వంసం చేయబడుతుంది. ఇన్ఫ్రా 2 అమెంజెన్సీ వద్ద కోర్ట్ తరఫున విధ్వంసం బిడ్ అమెంజెన్సీ కోర్ట్ బిడ్ చేయటం విధ్వంసం చేయబడుతుంది.				
బిడ్డింగ్ ప్రక్రియలో పాల్గొనటకు అతని అర్హతను రుజువుచేసే అవశ్యక దాఖలు/ అప్రెంటిస్/ విశ్వసనీయ ఉన్నదం/ అందరికీ/ బయానా దాఖలు చేసిన కాగోరు విధ్వంసం దాఖలు/ దాఖలు/ సమాచారం పొందటం మరియు సైట్ సందర్శన ఒక సారి మాత్రమే కల్పించబడుతుంది గమనించగలరు. బిడ్డింగ్ ప్రక్రియ ఇ-వేలం ప్లాట్ఫామ్ ద్వారా నిర్వహించబడుతుంది.				
ఇది కాగోరు విధ్వంసం అప్రెంటిస్ మాత్రమే అని మరియు అమ్మకం ప్రకటన అయ్యేవిధంగా రిక్విరేటర్ లేదా కంపెనీ తరఫున ఎలాంటి భార్యతకు జబ్బు ఉంది ఉండడానికి కాదు స్వచ్ఛం చేయబడుతుంది. ఎలాంటి ఇవాంటువరీతనం లేకుండా మరియు ఎలాంటి కారణం తెలుపబడిన ఎవరైనా అసక్తి గల పార్టీ/ సంస్థా/ పెట్టుబడిదారు/ విధ్వంసం అంగీకరించు మరియు/ లేదా అసక్తి గల గురి చేయటం మరియు/ లేదా ప్రక్రియను రద్దు చేయాలి లేదా మార్పు చేయాలి పాటు రిక్విరేటర్ తరఫున ఉన్నాడు. ఎవరైనా కాగోరు విధ్వంసం నుండి స్వాగతించబడిన ఎవరైనా బిడ్డింగ్ ప్రక్రియలో పాల్గొను సమయంలో అన్ని వర్తించు చట్టాలను పాటించుకుంటూ రూల్స్ మరియు నెషనల్ గాడ్ డౌన్లో కాగోరు విధ్వంసం ఉంటుంది. కాగోరు విధ్వంసం పైనే తెలిపిన SKL వెబ్సైట్ను ప్రభుత్వంగా దర్శించి సృష్టికరణలు, సవరణలు లేదా కాల విస్తరణలకు సంబంధించి తమంతామంగా అవ్వబడి చేసుకోవలసింది.				
సం/- వేదగిరి వెంకట కృష్ణమూర్తి SEMBMARINE కాకినాడ లిమిటెడ్ రిక్విరేటర్ IBBI/PA-001/IP-P00905/2017-2018/11505 చిరునామా: 197, 6 ఎ మేయన్, 16వ ఫ్రాన్, షెన్ నగర్, 4వ ఫేజ్, లింగగూరు, కర్నూలు-560078 తేదీ: 04-05-2022, ప్రవేశము: లింగగూరు				

